IN—Y X

CSH - CSB-20/20J

H X

Fig. 1 87 & T L—Ls (CSH-20) :+rrrrrmrrerrmmmrmemmnnnnnnns P= 1-1
(008154 & Y #it]

Fig.2 857 & T L—Ls (CSB=20) :+rrrrrmrrerrrmmrrermnnneens P= 2-1
(064254 & Y #IE ]

Fig.3 avJLyHY—&/N\yF1)—21=vy +(CSB-20) - P= 3-1
[06425 4% & V) s#E S )

F|g4 :)a,{‘/F%&*ﬁ%E .......................................... P: 4—1
[ 34V P0046- B4 & U i ]



P=1-1 CSH-20/20J [FEhx])
Fig. 1 2298&IJL—L; CSH—20 [0081 54 & U EE]



hantag109
ノート注釈
KEYNO.51 ﾅｯﾄが抜けていたのを追記。


CSH-20/20J [FE1x]

P=1-2

Fig. 1 29 &ITL—L; CSH—20 (008151 & 1) i)
E HRES BB an L = fis

1 CSH00233 | # >4 1

2 CSH00209 | R kL —7F ; A0 1

3 CSH00204 | *¥ v ;2 >s 1

4 ZD151110 | oy v % 1 |a@85

5 CA800610 | wiféw ; YU v K 2 | RW-200
CA800530 | HiTéR 2 | 8x3.00-4HL 177 vay

6 ZK020110 | RF+v Ty (A | 4 20

7 CA800540 | &&& 1 | wJ-200RB-WS

8 ZA027531 | 7KL k 2 | M10x 25 (S45C)

9 26037051 | v k 4 | M10(S45C)

10 20037550 | R o5 w % 4 M10 (SS400)

11 | CSH00244 | /N> KL 1

12 CB000410 | o'y w 2 3/4”

13 | ZA027541 | KL+ 2 | M10x 30(S450)

14 CA800562 | =7 1

15 | ZG040610 | FEAILESHH KL 1 | LSS32

16 ZA026510 | RJL k 2 M6 x 15 (SS400)

17 | 20037030 | +v ~ 2 | M6(SS400)

18 20037530 | RTY) 5 I v ¥ 2 M6 (SS400)

21 | CA100010 | & k 1

22 7J054860 | 54 (BE) 1 3/4”

23 | ZJ050030 | TR (EE)| 3 |3/8”

24 7J020130 | =v L (EE)| 5 3/8”

25 | ZK050800 | 3 A wv¥ 3 | TN10A

26 24054710 | 754 2 3/8”

27 | 7J060140 | k—RF7H T4 Ar~B)| 1 | 9x9(PF-PT)

28 /B332470 | ;AEHR—X 1 9 x 2200L (Fr{81A7° Yu45°)

29 2J060140 | IR—RF7H T4 A= 1 9x 9 (PF-PT)

30 | ZK051130 | /R—jLs8)L D 1 BBS-493-10RC (3/8")

31 7J022260 | E=v 7L (EE) 1 3/8” x b50L

32 | CSHOO114 | ') v~ 1

33 24031130 | RAVST Y + 1 NS-1033(3/8")

34 | CSHO0107 | E=v FIL; RV K 1 | 38"

35 ZJ030690 | V4w b (Af/2 M| 1 3/8" x1/4”
7J050030 | /LR (Rf/A WA | 1 | 3/8” 177 vay

36 CA500990 [ / XL (M#) 1 MAAQPO3B
CA800010 | / X)L (BHz)| 1 | 3/8" %2 0mm 177 vay

37 ZJ057410 | k—R=w Tl 2 3/8"x 16

38 | ZH030150 | k—R/N2 K 2 | o15-¢24

39 ZH040170 | ¥ rB Y T L— Kik— 1 d15x ¢20x100L

40 | ZJ040260 | ¥ @R EE)| 1 | 3/8”

41 7J021671 | =v 7L (EE)| 2 3/8" x1/4”

42 | 7J055010 | T)LAR (EE)| 1 | 1/47 (45°)

43 CA101050 | [EAHEt 1

44 | 74056620 | Twi oy EFE)| 1 | 3/8"x1/4”

45 ZD040970 | Fxw o/ T 1 AKB02B-02S

46 | CA800090 | =—w ZIL 1 |14

47 71040200 | @A X/8+ 1 8x10

48 | Z7L040030 | MO R/SF+ 1 | 13x17

49 71040440 | RO XR/8F 1 22




P=1-3 CSH-20/20J [FEhx])
Fig. 1 2298&IJL—L; CSH—20 [0081 54 & U EE]



hantag109
ノート注釈
KEYNO.51 ﾅｯﾄが抜けていたのを追記。


CSH-20/20J [FE1x]

P=1-4

Fig. 1 B &IL—L; CSH—20 [00815# & U iEG]
EIBXRES &8 & £ L o= fi&
50 DRO10072 | 74 7KL+ ; BY TFIFH 1 M12 (SS400)
51 20037060 | +w K 1| M12(55400)



hantag109
ノート注釈
KEYNO.51 ﾅｯﾄが抜けていたのを追記。


(06425 4% & 1) 5@ ]

CSB-20/20J [/8w 7Y =]
209 &ITL—L; CSB—20

2-1

Fig. 2

P



hantag109
ノート注釈
KEYNO.58,59のｲﾗｽﾄが抜けていたのを追記。


CSB-20/20J [/3v 71 K]

P=2-2

Fig. 2 A& ITL—L; CSB—20 (064251 & 1) IS )
E HRES BB an L = fis

1 CSH00233 | # >4 1

2 CSH00209 | R kL —7F ; A0 1

3 CSH00204 | *¥ v ;2 >s 1

4 ZD151110 | oy v % 1 |a@85

5 CA800610 | wiféw ; YU v K 2 | RW-200
CA800530 | Hif#h 2 | 8x3.00-4HL 177 vay

6 ZK020110 | RF+v Ty (A | 4 20

7 CA800540 | &&& 1 | wJ-200RB-WS

8 ZA027531 | 7KL k 4 | M10x 25 (S45C)

9 26037051 | v k 4 | M10(S45C)

10 20037550 | R o5 w % 4 M10 (SS400)

11 | GSH00255 | /> KL 1

12 CB000410 | o'y w 2 3/4”

13 | ZA027541 | KL+ 2 | M10x 30(S450)

14 0037051 | v k 2 M10 (S45C)

15 | 26037550 | RFY 5w 2 | M10(ss400)

16 CA800562 | =7 1

17 | ZG040610 | FEAILESHH KL 1 | LSS32

18 ZA026510 | RJL k 2 M6 x 15 (SS400)

19 | ZC037030 | +v k 2 | M6(SS400)

20 20037530 | RTY) 5 I v ¥ 2 M6 (SS400)

23 | CA100010 | HRw k 1

24 7J054860 | 54 (BE) 1 3/4”

25 | ZJ050030 | TR (EE)| 4 |3/8”

26 7J020130 | =v 7L (EE)| 6 3/8”

27 | ZK050800 | 3 A wv¥ 3 | TN10A

28 2J060140 | IR—RF7H T4 (AF-P) 1 9x 9 (PF-PT)

29 7B332470 | jAEHR—X 1 9 x 2200L (Fr{81A7° Yu57)

30 | ZJ060140 | k—RF7H T4 Ar-M] 1 | 9x9(PF-PT)

31 ZK051130 | /R—jLs8L 20 1 BBS-493-10RC (3/8")

32 | 72J022260 | E=v I (gE) | 1 3/8” x 550L

33 7L050240 | ') w 1

34 | ZJ031130 | KAV Y b+ 1 | NS-1033(3/8")

35 CSHO0107 | MI=w L ; R K 1 3/8”

36 | ZJ030690 | VA& v b (A2 WA 1 | 3/8"x1/4”
ZJ050030 | T/L7R (BRR/A M) | 1 3/8” 17" vay

37 | GA500990 | / XJL (AR | 1 MAAPO3B
CA800010 | / X)L (mRZ)| 1 | 3/8”x2.0mm 177 vay

38 | ZJ054710 | 7354 1 |38

39 ZJ057410 | k—R=w 7L 2 3/8"x 16

40 | ZH040170 | + kA YT L — Kik— 1 ®15% ¢ 20 x 100L

41 ZH030150 | R—R/NV K 2 P15-¢24

42 | 7J040260 | ¥ @R EE)| 1 |3/8”

43 7J021671 | =v 7L (EE) 1 3/8" x1/4”

44 | 7J055010 | =LK (EE)| 1 | 1/47 (45°)

45 CA101050 | [EAEt 1

46 | 7J056620 | Tw iy EFE)| 2 | 3/8"x1/4”

47 CB000270 | YV U—2/5L 7 1 1/4”

48 | ZD040970 | Fx v /LT 1 | AKB02B-02S

49 CA800090 [ =vw L 1 1/4”




P=2-3 CSB-20/20d [/Sw 5 1) =]
Fig. 2 2298&IJL—L; CSB—20 [06425 8 & U @S]



hantag109
ノート注釈
KEYNO.58,59のｲﾗｽﾄが抜けていたのを追記。


CSB-20/20J [/3v 71 K]

P=2-4

Fig. 2 A& ITL—L; CSB—20 (064251 & 1) IS )
E HRES =il an % L = fis
50 ZJ057231 | k—R=w Tl 1 1/4" x ¢ 7
51 | ZH020030 | 74—/ > K 2 | 914
52 ZJ057750 | R—R=—w Tl 1 1/8" % ¢
53 | ZH042260 | K—R 1 & 6 x 600L
54 CA800591 arvJLyHY—a1=y kAss'y 1
55 | ZL040200 | @O R /84 1 8x10
56 71040030 | @O R/\F 1 13x17
57 | ZL040440 | FrOX/R+ 1 |22
58 DRO10072 | 7a4 AR +; BY TIFA 1 M12 (SS400)
59 | ZC037060 | + v k 1| M12($3400)



hantag109
ノート注釈
KEYNO.59 ﾅｯﾄが抜けていたのを追記。
(旧KEYNO.59のｽﾍﾟｰｻｰは誤記だったので削除)


P=3-1 CSB-20/20d [/Sw 5 1) =]
Fig. 3 avJLyY—&N\yFl)—a21=ZyF:CSB—20 [06425 8% & U EE]




CSB-20/20J [/3v 71 K]

P=3-2

Fig.3 avJLyy—&N\yTF—1=y r: CSB—20 (064251 & 1) IS )
E HRES BB an £ L = fis =
1 CA800591 arvJLyHY—a1=y kAss'y 1 2~MEED
2 CSB00037 | Ry o R ; avTLyH— 1
3 CSB00026 | &; avJLvH— 1
4-1 | CSB00028 | ¥— kA ; ILA 2 | 20x199xt2.0
4-2 | CSB00029 | —+B ; IL 2 | 20x179x12.0
5 76040620 | /Xy F e 2 | c-1129
6 ZA032930 | mREX 4 M3 x 10 (SS400)
7 ZA031790 | HRE R 4 | M3x 6(SS400)
8 0037010 | v k 8 M3 (SS400)
9 26037510 | RFU VT Ivix 8 | M3(SS400)
10 20037513 | FL—r vy 8 M3 (SS400)
11 | CSB00062 | Eiff FL— bk ; avTLyH— 1
12 ZA027020 | RJL k 2 M8 x 20 (SS400)
13 | ZC037040 | +v k 2 | M8(SS400)
14 20037540 | RTY) 5 I v % 2 M8 (SS400)
15 | 20037543 | FL—rT vy 2 | M8(SS400)
16 | ZH060040 | Bh#k I L 4 | KA-20-20H
17 | 20037030 | +v ~ 8 | M6(SS400)
18 20037530 | RTY) 5 I v ¥ 8 M6 (SS400)
19 | 20037533 | FL—rI vy 8 | M6(SS400)
20 CSB00012 | EE®E ; REVS v b+ 1
21 | ZA032010 | HRE X 2 | M4x15(SS400)
22 20037020 | v k 2 M4 (SS400)
23 | 20037520 | RTY LTIy ¥ 2 | M4(SS400)
24 20037523 | FL—r vy 2 M4 (SS400)
25 | ZM033620 | Ny T —F v h— 1 | 124328
26 CSB00013 | EE€E ; EEET 1
27 ZA032010 | mREX 2 M4 x 15 (SS400)
28 | 726037020 | + v k 2 | M4(SS400)
29 20037520 | RT) v Iw ¥ 2 M4 (8S400)
30 | 20037523 | FL—rI vy 2 | M4(SS400)
31 CSB00067 | >—Fk; E=—IL 1
32 | CSB00068 | #HAZ#k ; E=—)LI— 1
33 | ZA026520 | KL K 2 | M6x20(S5400)
34 | 70037030 | + v k 2 | M6(SS400)
35 20037530 | RTY v I v ¥ 2 M6 (SS400)
36 | 20037533 | FL—rI vy 4 | M6 (SS400)
37 M040340 | —wvAH K/\yTF1)— 1 123294
38 | ZM034290 | ®ESR; Ny T —2EH 1 | 124333
39 CSB00066 FTILRAL F ; N—FRAss'y 1
40 | ZM020130 | Ea—X 1 | 104
4 ZA027030 | 7KL k 4 | M8x 25 (S45C)
42 | 70037020 | + v k 4 | M8(S45C)
43 20037540 | RTF) oI w ¥ 4 M8 (85400)
44 | 70037523 | FL—rI v 4 | M8 (SS400)
45 CA800680 | o> L vHy— 1 MAX-NB-12 DGC-12




P=4-1 CSH-20J-CSB-20J [FEix&/sv T 1) K FHiE)
Fig. 4 aAr MREE




CSH-20J-CSB-20J [FEhz&/\v T 1) K]

P=4-2

Fig. 4 TaAr rhEE
E HRES BB an £ L HE fis
1 CSH00183 | L—+; Ay k47T 1 S14
2 CSHO0191 | R&¥F—; RS A K 1
3 20037049 | &+ v + 2 | M8(SS400)
4 20037540 | RFU VT Tv v 2 | M8(SS400)
5 20037543 | FL—2T v iw 2 | M8(SS400)
6 71030010 | AEEERF 1 | A-1042-B-5
Ji CSHO0174 | =& 2
8 ZA027573 | ¥ v THRIL + 2 | M10x 45 (SCM435)
9 0037051 | v k 4 M10 (S45C)
10 | ZC037553 | FL—rI vy 2 | M10(SS400)
1 CSH00215 | V>4 FL—+k; E 2
12 | CSH00217 | W49 FL—+F; F 1 WL
13 CSH00216 | V> o FL—+bk; F 1 R)
14 | ZA027041 | AR+ 4 | M8x30(S45C)
15 0037041 | v k 8 M8 (S45C)
16 | 20037543 | FL—rI vy 12 | M8(SS400)
17 CSH00184 | L—+; Ay b4 1 P48l
18 | CSHO0189 | EETIL— bk ; Ay kA 2TL—F 2
19 ZA027061 | RJL k 4 M8 x 40 (S45C)
20 | ZC037041 | +v k 8 | M8(s45C)
21 CSHO0179 | h5—; RS54 KAA K 4
22 | 20037543 | TL—rI vy 12 | M8(SS400)
23 | ZA028041 | KL k 4 | M12x30(S45C)
24 | ZC037061 | +v k 4 | M12(S450)
25 20037560 | RTY 50y % 4 M12 (8S400)
26 | 7J056620 | Twvi oy (EE)| 1 | 3/8"x1/4”
27 ZJ057010 | k—R=w 7L 1 1/4” x ¢9
28 ZH040090 | "—X 1 ¢ 8 x 400L
29 | ZH030070 | k—R/N K 2 | JCS13-20
30 ZJ057010 | k—R=w 7L 1 1/4"x ¢9
31 ZK051120 | a w4 1 | BBS-493-08RC (1/4")
32 CSH00188 | #ifiE ; Y 3aaA > b 1
33 | ZJ037051 | V4w b 1 |14
34 CA500950 | / XL 1 MAAQPO3B
35 | ZA026514 | #g7A)L + 1 M6 x 15 (SS400)




	目次

	Fig.1 タンク＆フレーム；CSH-20  【0081号機より適応】 
	Fig.2 タンク＆フレーム；CSB-20  【0642号機より適応】 
	Fig.3 コンプレッサー＆バッテリユニット；CSB-20  【0642号機より適応】  
	Fig.4 
ジョイント散布装置【0642号機より適応】 




